59. 

1152.  —  Donation  d'une  chaussée  par  Raijmonde  et  Ber- 
nard Roger,  son  mari,  et  par  Raymond,  Bernard  et  Ber- 

narde,  leurs  enfants. 

De  dono  paxerie.  —  Anno  Dominice  incarnationis  M^C'^ 

LIIo,  ego  Raimuiida  et  maritus  meus,  Bernardus  Rotgerii,  et 

infantes  niei,  Raimundus  et  Bernardus  et  Bernarda,  nos  oni- 

nes  insimul,  bona  fide  et  sine  inganno,  pro  *  amore  Dei, 
donamus  et  laudamus  et  concedimus  nionasterio  béate  Marie 

de  Salvanesc  et  tibi  Guiraldo,  abbati,  omnibusque  ejus- 
deni  loci  fratribus  presentibus  et  futuris  illani  paxeriam, 

que  fuit  Pétri  Celati,  que  est  super  mansum  de  Salellis, 

ad  omnem  voluntatem  vestram  faciendam,  videlicet  ad  ree- 
dificandum  et  ad  ducendum  aquani  ad  molendinum  vel 

ad  pratuni  vel  ubicumque  eam  ducere  per  terram  nos- 

tram  Yolueritis  hberam  potestalem  babeatis.  Pro  bac  do- 
natione  et  laudatione  dedistis  nobis  X  solidos  Melgorien- 

ses,  ut  jure  perpetuo  babeatis  et  possideatis  omnia  pre- 
dicta  et  vos  et  successores  vestri.  —  Testes  Iiujus  rei  sunt  : 

Deodatus  Rotbaldi  et  Petrus,  frater  ejus,  qui  boc  placita- 

verunt  et  laudaverunt,  Petrus  Raimundi  de  Sancto  Capra- 

sio  et  Guilebnus  de  Morerio,  frater  ejus,  Raimundus  Gui- 
fredi,  Raimundus  Ferranni   et  Deodatus   de   Valeilas. 

60. 

1152.  —  Vente  consentie  à  Vabbaije  de  Siluanès  par  Elisa- 
betli,  prieure  du  monastère  de  Bellecombe,  et  par  sa  fdle, 

prieure  de  Nonenqne. 

De  dono  mansi  de  Salellis.  —  Anno  Dominice  incar- 

nationis M'C^LII".  In  nomine  Domini.  Ego  Helisabet,  prio- 
rissa  monasterii  de  Bellacumba,  et  ego  Nazaria,  lilia  ejus, 

priorissa  monasterii  de  Ebionencca,  nos  ambe  insimul,  cum 

consilio   et  laudatione  omnium  sororum    nostrarum,   vide- 
*  Fol.  33  r». 
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licet    :  Klcxio,  *   Poncie,   Fociinc,   Poulie    et    Guilelnic,   so- 
roris  cjus,   Aiislorge  cl  (îarscndis,   malris  cjiis,    et    cuncla- 
runi   aliarmn.   l)()iia  fuie    et    sine  inganno  et  ahsque  onini 
leloulione,    veiuliimis    et  tilulo  vendilionis  cum   hac  caria 

tradinuis     lolum  rcviiin   maiisi   de  Salcllis  et  quicquid   ibi 
habcnuis  vcl  liabcrc  debcmus  et  medietatem  fevi  de  manso, 

qui   vocalur  Tafcl,    cl    quicquid   ibi  bal)cmus    vel     babere 

debcmus,  prccio  sciliccl  CC*""'"   solidorum   Melgoriensium, 
niouaslciio  bcale  Marie  de  Salvauesc  et  tibi  Guiialdo,  abbali, 

omuique  cjusdeui   loci   convcntui,  id   est  omnibus  fratribus 

prcscnlibus    et    luluris,    ad    omnem    volunlatem    vestram 
iude  vcl  ibi   facieudam   ;  et   sciendum    quod    supradictum 

bonorcm  babuimus  pro   Guillehna  et  Arsenz,  filiabus    sci- 

liccl Guillclmi   de  Fraisencto'  et  Garsendis,  ad  omnem  vo- 
lunlatem   noslram    inde    faciendam   ;    et  ideo     notum    sit 

ouinii)us  quod  banc  venditionem  cum   libéra  poteslate  pro 

utililale    monasterii   nostri   facimus,   quoniam   de    predictis 

solidis  bonorcm  acquisivimus,    de   quo  permaximum  redi- 

tum    babcmus    quam    de    predicto  bonore    babe**bamus. 
—  Testes  hujus  rei   sunt  :  Raimundus  Porcelli,  Guillermus 
Raimundi,    Bernardus    Porcelli,   Guillermus    de    Boisedon, 

Adalbcrtus  de  Bosquelo,   Guillermus  Vilalis  et  Raimundus 
de  Boirellenca. 

61. 

1151.  —  Venle  faite  à  l'abbaye  de  Siluanès  par  Adélaïde,  par 
Raymond  de  La  Tour,  son  fus,  et  par  Vivienne  et  Guillau- 
mette,  ses  fdles,  la  première,  femme  de  Bernard  Raymond, 

et  la  seconde,  velwe  de  Gagon  de  La  Tour  et  mère  d'Arnaud 
et  de  Raymond. 

De  2  DONC  Arnaldi  de  Turre  et  Raimundi,  fratris  ejus, 

EORUMQUE  matris,  WiLLERME  ''».—  Anno  ab  incarnatione  Do- 

1.  Ms.  Fraisenoto. 

2.  Nous  donnons  ci-après  les  variantes  de  Tacte  transcrit  (fol.  2G  V-27  v°)  et 
qui  fait  double  emploi  avec  celui-ci  :  a)  Titre  :  De  dono  Adalaiz  de  Tune  et  Rai- 
inundo,  filio  ejus,  et  nepolibus  suis.  —  b)  Adalaiz.  —  c)  Gnilelma.  —  d)  qu(.  —  e) 
Guilelme.  —  f)  Guilelme.  —  g)  vel.  —  h)  çpisropi.  —  i)  habere  debent.  —  j)  çpiscopi.  — 
k)  venditionem.—  1)  Guilelmuni.—  m)  Guilelmum.  —  n)  Agulon.  —  o)  Rocha.—  p)  çpis- 

copi". —  q)  comoniti.  —  r)  nuntios.  —  s)  venditio.  —  l)  çpiscopi.  —  u)  ost.itge.  —  x)  si 
manque.  —  y)  presentia.  —  z)  archidiachonus.  —  aa)  Helijas.  —  bb)  Fabregas.  —  ce) 
La  suite  manque. 

*  Fol.  33  V".  —  **  Fol.  34  r". 
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mini   M"C"LI".   In   iioniinc  Domini.    Ego  Adilaiz  •'>  et  nos, 
lilii  cjus,  videlicct  ego  Raimundus  de  Tuire   et  cgoVidiana, 

cuni   consilio  et  laudationc   marili  mei,   Bernardi  Raimun-